ההסדר המוצע על פרטיו השונים משקף גישה פר-גמטית, שמטרתה לעמוד במידה רבה בסטנדרטים הבינלאומיים ועם זאת למזער ככל האפשר את פר-טנציאל הפגיעה במקרה היחסים העדין שבין נותני שירות עסקי ולקוחותיהם, בייחוד בחסיון עו"ד-לקוח. ביום 30.7.2014 עברה הצעת חוק איסור הלבנת הון (תיקון מס' 13) (נותני שירות עסקי), תשע"ד-2014 בקריאה שנייה ושלישית בכנסת, וביום 17.11.2014 אישרה ועדת חוקה, חוק ומשפט

כ-Designated Non-Financial DNFBPs (Businesses and Professionals), ועימם נמנים בין השאר עורכי דין ורואי חשבון המבצעים את הפעולות העסקיות המנויות בסטנדרטים הבינלאומיים.

ההסדר המוצע משקף גישה פר-גמטית, שמטרתה הן לאפשר עמידה בסטנדרטים הבינלאומיים והן למזער ככל האפשר את פוטנציאל הפגיעה במקרה היחסים העדין שבין נותני שירות עסקי ולקוחותיהם, בייחוד בחסיון עורך דין-לקוח

את צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, ניהול רי- שומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"ה-2014, שיחול ביום 2.9.2015. לשכת עורכי הדין התקינה כללים אתיים משלימים, שיקבלו תוקף באותו מועד של החוק והצו (והתקנת כללים דומים על ידי מועצת רואי החשבון תושלם בקרוב).

ביום 9.12.14 התקיים דיון במליאת ארגון Moneyval על ההתקדמות שבוצעה בישראל.